ELETTROMANDRINI MTC
MTC ELECTROSPINDLES
Componenti ad alta tecnologia
per produttori di macchine utensili.
--
High-tech components for machine tool manufacturers.
Hiteco è specializzata nella progettazione e realizzazione di componenti elettromeccanici
industriali ad alta tecnologia per le macchine utensili.

QM 215 X 245 mm, 230x230 mm
QX 130 X 130 mm
PX 150 X 150 mm
HX 150 X 150 mm
QT 150 X 150 mm
HT 150 X 150 mm
HD 130 X 130 mm
KX Ø 202 mm
ML/MA Ø 158, Ø 166, 135 x 137, 157 x 165
MG 200 X 200 mm
QN 102 X 119,5 mm
MQH1 205 X 175 mm
XS 70 X 65 mm
ATTACCO UTENSILE /
TOOL HOLDER
63F = HSK63F
32E = HSK32E
40E = HSK40E
63E = HSK63E
85S = HSK85S
80F = HSK80F
63A = HSK63A
I30 = ISO30
I40 = ISO40
ER25
ER32